προσφορών, στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών ( Δ.Σ.Α. ) 
της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 4/2022 - ΑΔΑΜ: 
22PROC010438031), για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
δημόσιων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά,  για τα σχολικά έτη  2022-2023, 
2023-2024 και 2024-2025, συνολικού προϋπολογισμού 2.324.175,00 € 
(δύο εκατομμύρια τριακόσιες είκοσι τέσσερις χιλιάδες εκατόν εβδομήντα 
πέντε  ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

1891 

Οι αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής αναρτώνται στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στο site 
της Περιφέρειας Αττικής http://www.patt.gov.gr.